

Aizvadītas pirmās sacensības Skrundas novada 5. atklātajās ziemas sporta spēlēs



Skrundas novada 5. atklātās ziemas sporta spēles sākušās ar sacensībām šahā un zemledus makšķerēšanā un šajā nedēļas nogalē turpināsies ar sacensībām dīķa hokejā un florbolā. Skrundas novada 5. atklātās ziemas sporta spēles tika atklātas 4. februārī ar sacensībām šahā. Tā kā sacensībās piedalījās 6 dalībnieki – trīs vīrieši un trīs sievietes – pie godalgām tika visi dalībnieki. Vīriešu grupā: 1. vietā – Andris Lielāmers (Nīkrāce); 2. vietā – Ilmārs Puķe (Raņķi); 3. vietā – Jānis Grants (Skrunda). Sieviešu grupā: 1. vietā – Inita Kirše (Liepāja); 2. vieta – Biruta Leikarte (Nīkrāce); 3. vietā – Ilona Rītiņa (Nīkrāce). 5. februārī Dzeldā uz Lankalnu HES ūdenskrātuves ledus notika sacensības zemledus makšķerēšanā. Sacensībās piedalījās 20 dalībnieki, no kuriem viena dalībniece bija sieviete. Četras stundas makšķernieki pacietīgi pavadīja uz ledus cerībā noķert visvairāk zivju. Kad pienāca laiks savu lomu nosvērt, tika noskaidrots uzvarētāju trijnieks: 1. vietā ar 4,960 kg loma – Pēteris Svārs (Priekule); 2. vietā ar 3,050 kg loma – Jānis Dzenis (Skrunda); 3. vietā ar 2,950 kg loma – Edgars Jaunzemis (Vaiņode). Piedaloties sacensībās, dubultu prieku guva Edgars Jaunzemis, jo viņš nebija cerējis šajā ūdenskrātuvē noķert 0,390 kg smagu sapalu, savukārt neapraķstāms prieks bija talsiniekam Jurim Bleiderim par noķerto 1,380 kg smago līdaku. Skrundenieks Agris Zalčmanis varēja lepoties ar lielāko noķerto asari, kas svēra 310 gramus. Visu sacensību laikā, kas notiek telpās, katram tiek piedāvāta iespēja vienu reizi izmēģināt roku dartā – šo iespēju jau izmantojuši pirmie trīs dalībnieki.

Skrundas novada 5. atklātās ziemas sporta spēles bija plānots atklāt ar sacensībām hokejā jau 28. janvārī, tomēr laika apstākļu dēļ tās tika pārceltas uz periodu, kad būs iespējams noorganizēt šo disciplīnu. Tagad varam iepriecināt hokeja cienītājus, jo sacensības hokejā notiks 11. februārī plkst. 11.00 Dzeldā, Nīkrāces pagastā, uz centra dīķa (NOLIKUMS). Savukārt sacensības florbolā notiks 12. februārī plkst. 11.00 Skrundas vidusskolas sporta zālē (AFIŠA, NOLIKUMS). Teksts: Ilona Rītiņa, Nīkrāces sporta pasākumu organizatore Foto: Jānis Rutkis, Matīss Timofejevs un Ilona Rītiņa